
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!

2025-09-21

Przed nami wyjątkowy weekend! Miasto szykuje mnóstwo atrakcji dla dużych i małych – od rodzinnych
pikników, po sportowe emocje. A do tego Wielka Lekcja Ekologii. Będzie aktywnie, rodzinnie i inspirująco!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Nadzieja w zamknięciu

„Nadzieja w zamknięciu” to poruszająca wystawa fotografii, podsumowująca trzy lata działalności
grupy „Ukraina Pomagamy” – polsko-ukraińskiego kolektywu wolontariuszy i konserwatorów dzieł
sztuki. Wystawa oraz towarzysząca jej aukcja charytatywna jest nie tylko okazją do refleksji nad
wojną, solidarnością i ochroną wspólnego dziedzictwa, ale też realnym wsparciem dla medyków i
żołnierzy na froncie. Wystawę można oglądać do 5 października od wtorku do soboty w godz.
10.00–17.00.

We wrześniu „Zajrzyj do Huty”

Przez trzy dni – od 19 do 21 września – będzie można poznać historię i dziedzictwo Nowej Huty. Na
zwiedzających czekają warsztaty, spacery, wykłady i debaty.

„Młodzi w kinie” – weekend filmowych atrakcji dla młodych widzów

Kino Pod Baranami zaprasza na serię wydarzeń dla dzieci i młodzieży pod hasłem „Młodzi w kinie”. To
pokazy filmowe, warsztaty, dyskusje dla przedszkolaków, licealistów i studentów. Młodzi widzowie
spotkają się w Kinie Pod Baranami w weekend 19–21 września oraz w czwartkową noc 2 października.

Trwa Europejski Tydzień Mobilności

Parada tramwajów, pikniki edukacyjne, warsztaty i wielka lekcja ekologii – Kraków świętuje Europejski
Tydzień Mobilności. Pod hasłem „Mobilność dla każdego” miasto zaprasza mieszkańców do udziału w
atrakcjach, m.in. pikniku „Wszystko o transporcie”, Wielkiej Lekcji Ekologii w TAURON Arenie, paradzie
tramwajów oraz Dniu bez Samochodu z bezpłatną komunikacją miejską.

Wrzesień w pałacu Potockich miesiącem pełnym inspirujących wydarzeń

We wrześniowym programie pałacu Potockich przewidziano atrakcje dla najmłodszych – kolejne
odsłony Literackich Chwil! Dziś, 21 września podczas warsztatów poświęconych wydawnictwu
Przyroda (Emma AdBåge) najmłodsi przekonają się, że wszyscy tęsknimy za przejrzystą wodą, gęstym
lasem i czystym powietrzem.
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6. Festiwal Równości w Dworku Białoprądnickim

Do dziś, 21 września w Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” odbywa się 6. edycja Festiwalu
Równości, podczas którego uczestnicy dyskutują o ideach i praktykach w zakresie wolności i równości.
Mówią o mniejszościach, wielokulturowości, przeciwdziałają wykluczeniom i zachęcają do
inkluzywności na poziomie języka i codziennej egzystencji, a także do wnikliwego rozumienia
różnorodności zjawisk społecznych na poziomie jednostek i wspólnot.

Mniej znaczy inaczej – wrzesień w Aptece Designu

Przeładowani bodźcami? Obciążeni rosnącą presją, by osiągać więcej, szybciej i coraz lepiej? Tak, to o
nas. Wybieramy więc „mniej”, ale nie chcemy przy tym zawracać kijem Wisły. Chcemy poszukać innej
drogi, która będzie skupiała się nie na rezygnacji, a na reorganizacji każdego z aspektów naszej
codzienności. Przemianie wartości i priorytetów. Nieustająco też zapraszamy do uczestnictwa w
jesiennych wydarzeniach Apteki Designu oraz celebracji jej drugich urodzin. Dziś, 21 września o godz.
11.00 odbędą się Dni Mózgu Dla Dzieci i Młodzieży. Obowiązują zapisy.

Wrzesień w Muzeum Inżynierii i Techniki

Po wakacjach Muzeum Inżynierii i Techniki zaprasza do swoich oddziałów na aktywny odpoczynek i
odkrywanie świata oraz zajęcia pełne eksperymentów, trików optycznych i kreatywnego
majsterkowania. Dziś, 21 września w godz. 10.00–19.00 zapraszamy do Ogród Doświadczeń w ramach
„Zajrzyj do Huty”.

Jesienne kontrole rowerowe

Ruszyła jesienna edycja Miejskich Kontroli Rowerowych. Dziś, 21 września, zapraszamy w godz. od
9.00 do 17.00 do TAURON Arena Kraków.

18. PKO Bieg Trzech Kopców: weekend pełen sportowych atrakcji

Już dziś, 21 września odbędzie się 18. PKO Bieg Trzech Kopców. Uczestnicy imprezy pokonają ponad
13-kilometrową malowniczą trasę prowadzącą pomiędzy trzema krakowskimi kopcami – Krakusa,
Kościuszki i Piłsudskiego.

Zapraszamy na Dni Twierdzy Kraków 2025

Do 5 października potrwa tegoroczna edycja Dni Twierdzy Kraków. W programie znajdą się liczne
atrakcje, takie jak zwiedzanie fortów z przewodnikiem, spacery tematyczne, wycieczki rowerowe,
wykłady, warsztaty, rejs statkiem, wycieczka autokarowa, rodzinne spotkania plenerowe, aktywności
rekreacyjne oraz spotkania z grupami rekonstrukcyjnymi.

25. Spotkania Bieńczyckie już w najbliższą niedzielę

25. Spotkania Bieńczyckie – jubileuszowa edycja już dziś, 21 września. Dzielnica XVI Bieńczyce oraz
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Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka zapraszają wszystkich mieszkańców na święto
integrujące lokalną wspólnotę. Gwiazdą wieczoru będą Püdelsi.

Wielka Lekcja Ekologii już po raz dziewiąty. „Zagraj z nami w zielone!”

Wielka Lekcja Ekologii wraca! Już dziś, 21 września, w godz. 11.00–17.00, na terenach zielonych wokół
TAURON Areny Kraków czeka na Was wyjątkowe spotkanie z naturą i nauką. Pod hasłem „Zagraj z
nami w zielone!” przygotowaliśmy dzień pełen warsztatów, gier, konkursów, pokazów i inspirujących
spotkań z naukowcami. Będzie sportowo, artystycznie, klimatycznie i… ekologicznie.

Wesołe Święto Plonów 2025 – spotkajmy się na łące na Wesołej

Jesień w Krakowie zacznie się w rytmie muzyki, zapachu świeżo pieczonych obwarzanków i kolorów
rękodzieła z całej Metropolii. Dziś, 21 września, w godz. 12.00–18.00, na łące na Wesołej odbędzie się
Wesołe Święto Plonów – wydarzenie, które już po raz drugi zaznaczyło się w kalendarzu spotkań
mieszkańców Krakowa i gmin Metropolii Krakowskiej.

Wrześniowe spotkania z przyrodą w parku rzecznym Drwinka

Park rzeczny Drwinka ponownie staje się miejscem fascynujących spotkań z przyrodą. Dziś, 21
września, mieszkańcy Krakowa mają okazję wziąć udział w drugim wyjątkowym spacerze
edukacyjnym, prowadzonym przez pasjonatów i ekspertów w swoich dziedzinach.

Święto ul. Dajwór

Dziś, 21 września ul. Dajwór zatętni życiem – lokalne restauracje, kawiarnie, pracownie i sklepy
zaproszą do udziału w warsztatach, wystawach, kreatywnych animacjach dla dzieci, smakowitych
degustacjach i wielu innych atrakcjach. Będzie to okazja do dobrej zabawy i do lepszego poznania
miejsca, które – choć może niepozorne – kryje w sobie niezwykłe historie, ludzi z pasją i lokalne
perełki warte odkrycia.

Teatralny Hyde Park w 140. rocznicę urodzin S.I. Witkiewicza

Stowarzyszenie Teatrów Nieinstytucjonalnych STeN zaprasza na pełen grozy i humoru spektakl
podsumowujący konkurs na jednoaktówkę inspirowaną twórczością autora „Szewców”. Na scenie
zaprezentowane zostaną fragmenty wyróżnionych tekstów. Wydarzenie odbędzie się dziś, 21 września
o godz. 19.00 na Scenie Teatru Zależnego przy ul. Kanoniczej 1.

Silence Music Festival – uczta dla miłośników dźwięków

24 sierpnia rozpoczęło się jedno z najbardziej innowacyjnych wydarzeń kulturalnych w Europie
Środkowo-Wschodniej. Silence Music Festival to nie tylko festiwal muzyki klasycznej – to było
laboratorium, w którym spotykały się muzyka, cisza, nauka, technologia i performance.
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Zaucha Fest 2025, czyli muzyczna podróż przez pokolenia

Od 4 września Kraków stał się stolicą muzyki Andrzeja Zauchy – wybitnego wokalisty, instrumentalisty
i artysty, którego twórczość do dziś inspiruje kolejne pokolenia. Festiwal Zauchy to wyjątkowe
wydarzenie łączące jazz, funk, soul, rock i niepowtarzalną energię sceny – dokładnie taką, jaką miał
sam Zaucha.

Wielka jubileuszowa parada tramwajów MPK w Krakowie

Dziś, 21 września, odbędzie się wielka parada historycznych i współczesnych tramwajów. Zostanie
ona zorganizowana w ramach obchodów jubileuszu 150 lat komunikacji miejskiej. Jej data nie została
jednak wybrana przypadkowo – tramwaje przejadą przez miasto w czasie obchodów Europejskiego
Tygodnia Mobilności.
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